



IGX Solutions ApS

C/O Univate by Symbion, Njalsgade 76, 2300 København S

CVR-nr. 39 12 34 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Henrik Tryon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IGX Solutions ApS
C/O Univate by Symbion
Njalsgade 76
2300 København S

CVR-nr.: 39 12 34 28
Stiftet: 29. november 2017
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Naundrup Vester

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Naundrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af software og konsulentydelse samt udvikling af software og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.103 t.kr. mod 1.026 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.103.166	1.025.529
1 Personaleomkostninger	-665.392	-461.312
Driftsresultat	437.774	564.217
Øvrige finansielle omkostninger	-7.415	-4.419
Resultat før skat	430.359	559.798
Skat af årets resultat	-95.084	-123.668
Årets resultat	335.275	436.130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	36.130
Disponeret fra overført resultat	-64.725	0
Disponeret i alt	335.275	436.130

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	13.136	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.136	0
Anlægsaktiver i alt	13.136	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	89.149
Tilgodehavende selskabsskat	31.916	0
Andre tilgodehavender	72.413	157.476
Tilgodehavender i alt	104.329	246.625
Likvide beholdninger	416.523	472.165
Omsætningsaktiver i alt	520.852	718.790
Aktiver i alt	533.988	718.790

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.299	92.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>477.299</u>	<u>542.024</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.851	23.883
Selskabsskat	0	123.310
Anden gæld	26.838	29.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.689</u>	<u>176.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.689</u>	<u>176.766</u>
Passiver i alt	<u>533.988</u>	<u>718.790</u>

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	92.024	400.000	542.024
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-64.725	400.000	335.275
	50.000	27.299	400.000	477.299

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	635.096	457.525
Pensioner	24.237	0
Andre omkostninger til social sikring	6.059	3.787
	<u>665.392</u>	<u>461.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naundrup Holding IVS, CVR-nr. 40401393, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.
